
IMPORTANTE: 

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 1 - Prof. Rippa Bonati

9:30-10:30 Biochimica 1 - Prof.ssa Rigobello Storia  Medicina 2 Biochimica 4 - Prof.ssa Rigobello Anatomia 4 - Prof. De Caro Storia  Medicina 3 - Prof. Rippa Bonati

10:30-11:30 Biochimica 2 Anatomia1 - Prof. De Caro Biochimica 5 Anatomia 5 Storia  Medicina 4

11:30-12:30 Biochimica 3 Anatomia 2 Biochimica 6 Anatomia 6 Anatomia 7 - Prof. De Caro

12:30-13:30 Anatomia 3 Anatomia 8

13:30-14:30

14:30-15:30
Inglese Scientifico - Prof.ssa Maragno Mary

15:30-16:30
Inglese Scientifico 2

16:30-17:30
Inglese Scientifico 3

17:30-18:30
Inglese Scientifico 4     

18:30-19:30
    

Inserire nell'orario il nome dell'Insegnamento specificando anche il nome della parte di insegnamento (o modulo nel caso di corso integrato) ed il nome del docente che tiene la 

lezione, come indicato nell'offerta allegata. E' necessario specificare qualora si tratti di ore di esercitazioni, indicando anche la sede di queste ultime.

La pausa pranzo deve essere di norma prevista dopo 4-5 ore di lezione.

Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Odontoiatria -  Sede di Padova

Settimana 26/02/2018 - 02/03/2018

Settimana 05/03/2018 - 09/03/2018

NUMERO STUDENTI: 26



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 5

9:30-10:30 Biochimica 7 Storia  Medicina 6 Biochimica 10 Anatomia 12 Storia  Medicina 7

10:30-11:30 Biochimica 8 Anatomia 9 Biochimica 11 Anatomia 13 Storia  Medicina 8

11:30-12:30 Biochimica 9 Anatomia 10 Biochimica 12 Anatomia 14 Anatomia 15

12:30-13:30 Anatomia 11 Anatomia 16

13:30-14:30

14:30-15:30
Inglese Scientifico 5

15:30-16:30
Inglese Scientifico 6

16:30-17:30
Inglese Scientifico 7

17:30-18:30
Inglese Scientifico 8     

18:30-19:30
    

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 9

9:30-10:30 Biochimica 13 Storia  Medicina 10 Biochimica 16 Anatomia 20 Storia  Medicina 11

10:30-11:30 Biochimica 14 Anatomia 17 Biochimica 17 Anatomia 21 Storia  Medicina 12

11:30-12:30 Biochimica 15 Anatomia 18 Biochimica 18 Anatomia 22 Anatomia 23

12:30-13:30 Anatomia 19 Anatomia 24

13:30-14:30

Settimana 12/03/2018 - 16/03/2018



14:30-15:30 Inglese Scientifico  9

15:30-16:30 Inglese Scientifico  10

16:30-17:30 Inglese Scientifico  11

17:30-18:30 Inglese Scientifico  12     

18:30-19:30     

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 13 Biochimica 22 Anatomia 28

9:30-10:30 Biochimica 19 Storia  Medicina 14 Biochimica 23 Anatomia 29 Storia  Medicina 15

10:30-11:30 Biochimica 20 Anatomia 25 Biochimica 24 Anatomia 30 Storia  Medicina 16

11:30-12:30 Biochimica 21 Anatomia 26
Immunologia ed immunopatologia 1 - 

Prof. Piovan Erich Immunologia ed immunopatologia 3 
Anatomia 31

12:30-13:30 Anatomia 27 Immunologia ed immunopatologia 2 Immunologia ed immunopatologia 4 Anatomia 32

13:30-14:30

14:30-15:30 Inglese Scientifico  13

15:30-16:30 Inglese Scientifico  14

16:30-17:30 Inglese Scientifico  15

17:30-18:30 Inglese Scientifico  16     

18:30-19:30     

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

Settimana 19/03/2018 - 23/03/2018

Settimana 26/03/2018 - 29/03/2018



8:30-9:30 Storia  Medicina 17 Biochimica 28 Anatomia 36

9:30-10:30 Biochimica 25 Storia  Medicina 18 Biochimica 29 Anatomia 37

10:30-11:30 Biochimica 26 Anatomia 33 Biochimica 30 Anatomia 38

11:30-12:30 Biochimica 27 Anatomia 34 Immunologia ed immunopatologia 5 Immunologia ed immunopatologia 7 

12:30-13:30 Anatomia 35 Immunologia ed immunopatologia 6 Immunologia ed immunopatologia 8

13:30-14:30

14:30-15:30 Inglese Scientifico  17

15:30-16:30 Inglese Scientifico  18

16:30-17:30 Inglese Scientifico  19

17:30-18:30 Inglese Scientifico  20    

18:30-19:30    

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Biochimica 31 Anatomia 39

9:30-10:30 Biochimica 32 Anatomia 40 Storia  Medicina 19

10:30-11:30 Biochimica 33 Anatomia 41 Storia  Medicina 20

11:30-12:30 Immunologia ed immunopatologia 9 Immunologia ed immunopatologia 11 Anatomia 42

12:30-13:30 Immunologia ed immunopatologia 10 Immunologia ed immunopatologia 12 Anatomia 43

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

Settimana 02/04/2018 - 06/04/2018



17:30-18:30     

18:30-19:30     

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 21 Biochimica 37 Anatomia 47

9:30-10:30 Biochimica 34 Storia  Medicina 22 Biochimica 38 Anatomia 48 Storia  Medicina 23

10:30-11:30 Biochimica 35 Anatomia 44 Biochimica 39 Anatomia 49 Storia  Medicina 24

11:30-12:30 Biochimica 36 Anatomia 45 Immunologia ed immunopatologia 13 Immunologia ed immunopatologia 15 Anatomia 50

12:30-13:30 Anatomia 46 Immunologia ed immunopatologia 14 Immunologia ed immunopatologia 16 Anatomia 51

13:30-14:30

14:30-15:30 Inglese Scientifico  21

15:30-16:30 Inglese Scientifico  22

16:30-17:30 Inglese Scientifico  23

17:30-18:30 Inglese Scientifico  24     

18:30-19:30     

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 25 Biochimica 43 Anatomia 55

9:30-10:30 Biochimica 40 Storia  Medicina 26 Biochimica 44 Anatomia 56 Storia  Medicina 27

Settimana 09/04/2018 - 13/04/2018

Settimana 16/04/2018 - 20/04/2018



10:30-11:30 Biochimica 41 Anatomia 52 Biochimica 45 Anatomia 57 Storia  Medicina 28

11:30-12:30 Biochimica 42 Anatomia 53 Immunologia ed immunopatologia 17 Immunologia ed immunopatologia 19 Anatomia 58

12:30-13:30 Anatomia 54 Immunologia ed immunopatologia 18 Immunologia ed immunopatologia 20 Anatomia 59

13:30-14:30

14:30-15:30 Inglese Scientifico  25

15:30-16:30 Inglese Scientifico  26

16:30-17:30 Inglese Scientifico  27

17:30-18:30 Inglese Scientifico  28     

18:30-19:30     

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 29 Anatomia 63

9:30-10:30 Biochimica 46 Storia  Medicina 30 Anatomia 64 Storia  Medicina 31

10:30-11:30 Biochimica 47 Anatomia 60 Anatomia 65 Storia  Medicina 32

11:30-12:30 Biochimica 48 Anatomia 61 Immunologia ed immunopatologia 21 Anatomia 66

12:30-13:30 Anatomia 62 Immunologia ed immunopatologia 22 Anatomia 67

13:30-14:30

14:30-15:30 Inglese Scientifico  29

15:30-16:30 Inglese Scientifico  30

16:30-17:30 Inglese Scientifico  31

17:30-18:30 Inglese Scientifico  32     

18:30-19:30     

Settimana 23/04/2018 - 27/04/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Biochimica 49 Anatomia 68

9:30-10:30 Biochimica 50 Anatomia 69 Storia  Medicina 33

10:30-11:30 Biochimica 51 Anatomia 70 Storia  Medicina 34

11:30-12:30 Immunologia ed immunopatologia 23 Immunologia ed immunopatologia 25 Anatomia 71

12:30-13:30 Immunologia ed immunopatologia 24 Immunologia ed immunopatologia 26 Anatomia 72

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30    

18:30-19:30     

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 35 Biochimica 55 Anatomia 76

9:30-10:30 Biochimica 52 Storia  Medicina 36 Biochimica 56 Anatomia 77 Storia  Medicina 37

10:30-11:30 Biochimica 53 Anatomia 73 Biochimica 57 Anatomia 78 Storia  Medicina 38

11:30-12:30 Biochimica 54 Anatomia 74 Immunologia ed immunopatologia 27 Immunologia ed immunopatologia 29 Anatomia 79

Settimana 30/04/2018 -04/05/2018

Settimana 07/05/2018 - 11/05/2018



12:30-13:30 Anatomia 75 Immunologia ed immunopatologia 28 Immunologia ed immunopatologia 30 Anatomia 80

13:30-14:30

14:30-15:30 Inglese Scientifico  33

15:30-16:30 Inglese Scientifico  34

16:30-17:30 Inglese Scientifico  35

17:30-18:30 Inglese Scientifico  36     

18:30-19:30     

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 39 Biochimica 61 Anatomia 84

9:30-10:30 Biochimica 58 Storia  Medicina 40 Biochimica 62 Anatomia 85 Storia  Medicina 41

10:30-11:30 Biochimica 59 Anatomia 81 Biochimica 63 Anatomia 86 Storia  Medicina 42

11:30-12:30 Biochimica 60 Anatomia 82 Immunologia ed immunopatologia 31 Immunologia ed immunopatologia 33 Anatomia 87

12:30-13:30 Anatomia 83 Immunologia ed immunopatologia 32 Immunologia ed immunopatologia 34 Anatomia 88

13:30-14:30

14:30-15:30 Inglese Scientifico  37

15:30-16:30 Inglese Scientifico  38

16:30-17:30 Inglese Scientifico  39

17:30-18:30 Inglese Scientifico  40     

18:30-19:30     

Settimana 14/05/2018 - 18/05/2018

Settimana 21/05/2018 - 25/05/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 43 Biochimica 67 Anatomia 92

9:30-10:30 Biochimica 64 Storia  Medicina 44 Biochimica 68 Anatomia 93 Storia  Medicina 45

10:30-11:30 Biochimica 65 Anatomia 89 Biochimica 69 Anatomia 94 Storia  Medicina 46

11:30-12:30 Biochimica 66 Anatomia 90 Immunologia ed immunopatologia 35 Immunologia ed immunopatologia 37 Anatomia 95

12:30-13:30 Anatomia 91 Immunologia ed immunopatologia 36 Immunologia ed immunopatologia 38 Anatomia 96

13:30-14:30

14:30-15:30 Inglese Scientifico  41

15:30-16:30 Inglese Scientifico  42

16:30-17:30 Inglese Scientifico  43

17:30-18:30 Inglese Scientifico  44     

18:30-19:30     

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Storia  Medicina 47 Biochimica 67 Anatomia 100

9:30-10:30 Biochimica 70 Storia  Medicina 48 Biochimica 68 Anatomia 101 Anatomia 103

10:30-11:30 Biochimica 71 Anatomia 97 Biochimica 69 Anatomia 102 Anatomia 104

11:30-12:30 Biochimica 72 Anatomia 98 Immunologia ed immunopatologia 39 Anatomia 105

12:30-13:30 Anatomia 99 Immunologia ed immunopatologia 40 Inglese Scientifico  49 Anatomia 106

13:30-14:30 Inglese Scientifico  50

14:30-15:30 Inglese Scientifico  45

Settimana 28/05/2018 - 01/06/2018



15:30-16:30 Inglese Scientifico  46

16:30-17:30 Inglese Scientifico  47

17:30-18:30 Inglese Scientifico  48     

18:30-19:30     


